
 
 

 
 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ  

объединений по интересам (кружков, секций, творческих коллективов и др.) 

на 2023/2024 уч.г. (1 семестр) 
№ Объединение  

по интересам 

ФИО педагога День недели Время Ауди- 

тория 

ХУДОЖЕСВЕННЫЙ ПРОФИЛЬ 

Музыкальное (инструментальное) творчество 

1 Оркестр «Ренессанс»  Ушак В.Н. Орк-1 

Понедельник 

Вторник 

Четверг 

 

13.35-15.15 

13.15-15.15 

13.15-15.15 

43 

Орк-2 

Понедельник 

Среда 

 

10.25-12.25 

18.25-20.25 

43 

2 Кружок «Рояль МІХ» Чернявская Ж.В. Понедельник 

Среда 

Четверг 

13.10-15.10 

13.10-14.10 

16.50-18.50 

67 

3 Кружок «Путь к 

музицированию» 

Шеститко И.В. Понедельник 13.35-15.05 84 

Музыкальное (вокально-хоровое) творчество 

4 Народная хоровая капелла  Зеленко Е.В. Пятница 13.35-15.05 78 

5 Народный вокальный 

ансамбль «Весна» 

Шибуняева Т.И. Понедельник 13.35-15.05 78 

акт.зал 

6 Народная эстрадная студия 

«Серпантин» 

Огородникова С.М. Понедельник 13.35-15.05 76 

акт.зал 

7 Студия эстрадной песни 

«Падабайка» 

Жарова Ю.В. Среда 

Четверг 

Пятница 

14.30-17.30 

10.25-11.25 

17.50-18.50 

71 

Музыкальное (театральное) творчество 

8 Музыкальный театр 

«Фигаро» 

Стрельченко А.А. 1-я гр. 

Понедельник 

Вторник 

Пятница 

Пятница 

 

11.05-13.05 

13.15-15.15 

13.00-13.30 

15.15-15.45 

68/ 

акт.зал 

2-я гр. 

Понедельник 

Четверг 

Пятница 

 

13.05-15.05 

15.15-17.15 

15.45-16.45 

68/ 

акт.зал 

Музыкальное (хореографическое) творчество 

9 Танцевальная группа 

«Созвездие» 

Смольская Д.А. Среда 15.15-16.45 акт. зал 

Декоративно-прикладное творчество 

10 Кружок «Рукодельница» Сачивко С.А.  Понедельник 13.35-15.05 61 

Художественное (литературное) творчество 

11 Художественная 

мастерская «Першыя 

крокі»  

Огородникова О.А. Понедельник 13.35-15.05 58 

ТУРИСТСКО-КРАЕВЕДЧЕСКИЙ ПРОФИЛЬ 

12 Информационный центр 

«Спадчына» 

Мишута В.М. Среда 

Четверг 

Пятница 

12.30-13.30 

11.30-13.30 

11.30-13.30 

музей 

колледжа 

13 Историческая лаборатория 

«Краеведы Витебщины» 

Отвалко А.В. Понедельник 13.35-15.05 26 

ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНЫЙ ПРОФИЛЬ 

14 Секция по баскетболу Захаров А.В. Понедельник 

Вторник 

Пятница 

13.10-15.10 

18.30-20.30 

20.00-21.00 

спорт.зал 

15 Секция по волейболу Загдай К.В. Понедельник 

Четверг 

20.00-21.30 

20.00-21.30 

спорт.зал 



16 Секция «Спорт+» (дартс, 

настольный теннис,  лыжи и др.) 
Козловский А.Е. Понедельник 

Среда 

14.00-15.00 

20.10-21.10 

общежитие 

 

17 Секция «Ассорти-ЗОЖ»  Шарох С.П. 

Собко В.А. 

по графику 

работы 

воспитателя 

общежитие 

ВОЕННО-ПАТРИОТИЧЕСКИЙ ПРОФИЛЬ 

18 Военно-патриотический клуб 

«Патриот» 

Осипов А.Г. Понедельник 13.35-15.05 59 

ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ ПРОФИЛЬ 

19 Волонтерский отряд 

«PаДуГа» 
Слиская Л.И. 

В течение года 51 

СОЦИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ПРОФИЛЬ 

20 Творческая площадка 

«ИграЛенд» 

Василенко А.П. Понедельник 

Вторник 

Пятница 

13.15-15.15 

18.00-20.00 

08.30-09.30 

18 

 

 

21 Образовательная площадка 

«ПрофиДО» 

Дубовская Л.В. Понедельник 

Среда 

13.35-16.35 

15.15-17.15 

18 

22 Волонтёрский отряд 

«Альтернатива» (в составе п/о 

ОО «БСЖ» (молодёжное крыло) 

Дударева Е.И. В течение года 60 

23 Волонтёрский отряд «дари 

любовь» 

Орлова А.В. В течение года 60 

24 Школа волонтёров «Дорога 

добра» (в составе волонтёрского 

клуба «Альтернатива») 

Ярош Д.М. Понедельник 

Вторник 

Пятница 

13.10-15.10 

16.40-18.40 

15.10-16.10 

33 

86 

акт.зал 

25 Школа волонтёров 

«Действуй!» (от ГУДО «ПРЦДиМ») 

Лысенко Н.А. Понедельник  16.00-18.00 общежитие 

КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВЫЙ ПРОФИЛЬ 

26 Интеллект-лаборатория 

 «I Quiz» 

Пилюшина А.М. Понедельник 

Пятница 

13.20-16.20 

13.20-15.20 

53 

65 

ДРУГИЕ / молодёжные объединения 

27 Антинаркотический отряд 

«НаркоПост» 

Шнипова Т.А. Понедельник 13.35-15.05 библиотека 

колледжа 

28 Молодёжный отряд по 

охране правопорядка (МООП) 

Осипов А.Г. В течение года 64 

29 Школа лидеров 

«Машеровцы ПК» 

Смольская Д.А. 1-й понедельник 

каждого месяца 
13.35-15.05 библиотека 

колледжа 

30 Научное общество «Лидер» Джерен Е.А. В течение года 27 

31 Моби-центр «Контур»  Собко В.А. по графику работы 

воспитателя 

1 раз в неделю 

20.00-21.00 общежитие 

чит.зал 32 Молодёжный пресс-центр 

«Курсор»  

Солтан А.В.  20.00-21.00 

 

 


